НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.03.2008   №  2_
г. Нижние Серги
Об избрании заместителя председателя Думы Нижнесергинского муниципального района

Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Нижнесергинского муниципального района Кучмину Елену Николаевну депутата по пятимандатному избирательному округу № 1.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев